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现场审核记录
企业名称：盘锦中亚石油技术有限公司    审核员：              陪同人员：                            审核日期：
	序号
	审核内容及抽样要求
	对应的标准条款
	审核记录及说明
	审核部门
	判定

	1. 
	是否针对客户/产品的要求识别对测量设备和测量过程的计量要求？是否考虑到不符合计量要求时可能会带来的风险？检查有关记录。
抽查1~2个工艺要求对应的计量要求识别记录，识别方法是否正确。
	4 总要求
	
	
	

	2. 
	
	5.1计量职能
	
	
	

	3. 
	
	5.2以顾客为关注焦点
	
	
	

	4. 
	
	5.3质量目标
	
	
	

	5. 
	
	5.4管理评审
	
	
	

	6. 
	抽查公司的计量人员，包括内审员或内审员，是否经过培训上岗？查有关培训记录。培训是否有有效性评价记录？
	6.1.2能力和培训
	
	
	

	7. 
	软件及其任何修改在启用前是否进行测试和（或）确认？是否经批准和存档？如有，查测量软件清单及确认记录。
	6.2.2 软件
	
	
	

	8. 
	是否有测量环境条件的管理程序？
是否监视和记录影响测量的环境条件？
根据环境条件所进行的修正是否予以记录并用于测量过程？
	6.3.2 环境
	
	
	

	9. 
	是否有需要采取保护措施的测量设备?如有,是否采取相应措施?措施是否有效?
	7.1.3设备调整控制
	
	
	

	10. 
	有无测量设备台帐？测量设备是否在受控的或已知满足需要的环境中使用？用于监视和记录影响量的测量设备是否包括在测量管理体系内？现场抽查1~2测量设备，核对有关信息是否一致。
测量设备是否在有效期内，查检定/校准记录。是否按要求形成计量确认记录。计量确认间隔是否已经形成规定，测量设备的确认间隔是否和文件规定一致
	6.3.1 测量设备
6.2.4 标识
7.1.1（计量确认）总则
7.1.2计量确认间隔
7．1.4计量确认过程记录
8.3.3不合格测量设备
	
	
	







	11. 
	是否有测量过程控制程序？ 
测量过程是否进行分类管理?有无高度控制测量过程?
测量过程设计是否进行了有效性确认?
测量过程的策划是否符合要求？测量过程是否在设计的受控条件下实现？抽查有关不确定度评定记录是否符合要求。
查过程监视记录是否出现测量过程不合格，如有检查处理记录
	7.2 测量过程
6.2.3记录
7.3.1 测量不确定度
8.2.4
8.3.2不合格测量过程
	
	
	

	12. 
	抽查公司测量设备的量值溯源情况，是否满足要求？
是否使用法定计量单位？
抽查有关的证书情况。
抽查现场记录，是否有非法定单位的使用
	7.3.2 溯源性
	
	
	

	13. 
	
	8.2.2顾客满意
	
	
	

	14. 
	
	8.2.3测量管理体系审核
	
	
	

	15. 
	是否制定测量管理体系监视计划？
是否按计划对测量管理体系进行监视？
	8.2.4 测量管理体系监视
	
	
	

	16. 
	
	8.3.1不合格测量管理体系
	
	
	

	17. 
	
	8.4改进
	
	
	

	18. 
	计量单位使用情况？
强制检定管理情况？
是否属于定量包装？ 
	计量法制要求
	
	
	

	19. 
	检查公司能源消耗统计情况。
是否配备符合准确度等级要求的能源计量器具？
能源计量器具的配备率是否符合要求。
	GB17167-2006
	
	
	

	20. 
	
	销售和维修范围的抽样
	
	
	

	21. 
	碳数据
	
	
	
	


注：在判定栏，符合不作标记，不符合用“△”注明一般不符合项，用“× ”注明严重不符合项
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